
Platz Jahreswertung 2019 DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>8 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Maximilian Müller 2283 - 83,0 81,0 68,5 80,2 - 92,7 - 75,8 88,0 84,0 653,2 653,2 8
2) Robert Mazurek 2169 80,7 61,3 69,7 95,5 70,5 - 92,7 54,0 57,2 99,0 55,0 735,6 109,0 626,6 10
3) Francesco Di Capua 2020 - 53,0 43,7 68,5 101,5 76,4 76,4 54,0 34,3 105,0 77,0 689,8 78,0 611,8 10
4) Kevin Mao 2042 70,6 83,0 75,8 60,3 53,2 - - 71,7 - 77,0 - 491,6 491,6 7
5) Emery Peterson 2150 - - - 75,8 - - - 106,0 70,7 - 95,0 347,5 347,5 4
6) Uwe Schupp 2069 70,6 - - - 80,2 54,0 61,1 - - - 77,0 342,9 342,9 5
7) Holger Dietz - - - - 85,1 92,7 - - 81,0 - 84,0 342,8 342,8 4
8) Martin Neumann 2079 92,8 61,3 75,8 - 37,6 - - 34,3 - - - 301,8 301,8 5
9) Norbert Ahrends 1826 54,0 26,0 - 32,3 - 44,9 15,3 - - 56,0 43,0 271,5 271,5 7

10) Michael Krinke 1948 59,5 - - - 43,5 - - - - 56,0 55,0 214,0 214,0 4
11) Marco Rolf 2015 - - - - - 92,7 53,0 54,0 - - - 199,7 199,7 3
12) Markus Wilke 1901 92,8 0,0 - - 53,2 - - - - 44,0 - 190,0 190,0 4
13) Jens Will 1986 - 45,8 - 40,5 58,0 - - - 43,7 - - 188,0 188,0 4
14) Calvin Wenzel 1821 - - - 40,5 43,5 44,9 - - - - - 128,9 128,9 3
15) Jannik Sander 1160 30,3 - - - - 15,3 0,0 0,0 - 32,0 27,0 104,6 104,6 6
16) Ingo Peters 2144 86,3 - - - - - - - - - - 86,3 86,3 1
17) Steffen Heß - 74,8 - - - - - - - - - 74,8 74,8 1
18) Stefan Tietzen - - - - 15,4 - - - - 38,0 - 53,4 53,4 2
19) Tobias Müller 1616 - - - - 37,6 - - - - - - 37,6 37,6 1
20) Markus Müller - - - - 37,6 - - - - - - 37,6 37,6 1
21) Karsten Hilsheimer 1895 - - 26,0 - - - - - - - - 26,0 26,0 1
22) Dietmar Didicher 1541 20,2 - - - - - - - - - - 20,2 20,2 1
23) Christopher Melchior - - - - - - - - - 11,0 - 11,0 11,0 1
24) Nico Hafner 2050 - - - - - - - - - - 11,0 11,0 11,0 1
25) Manon Müller 1809 - - - - - 7,1 - - - - - 7,1 7,1 1
26) Stefan Semmler 1232 - - - 6,3 - - - - - - - 6,3 6,3 1
27) Hermann Melder 1441 5,5 - - - - - - - - - - 5,5 5,5 1
28) Christian Brinker 1391 5,5 - 0,0 - - - - - 0,0 - - 5,5 5,5 3
29) Natale Giuseppe Pasculli - - - - - - - - - 0,0 0,0 0,0 0,0 2

Platz
Jahreswertung 2019
Favoritenschreck DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>8 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Robert Mazurek 2169 1,0 1,0 2,0 0,0 1,0 - 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 6,0 0,0 6,0 10
2) Francesco Di Capua 2020 - 2,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 6,0 0,0 6,0 10
3) Calvin Wenzel 1821 - - - 1,0 3,5 1,0 - - - - - 5,5 5,5 3
4) Martin Neumann 2079 0,0 0,5 0,75 - 3,0 - - 1,0 - - - 5,25 5,25 5
5) Kevin Mao 2042 1,0 0,0 0,75 1,0 2,0 - 0,5 0,0 - 0,0 - 5,25 5,25 8
6) Norbert Ahrends 1826 1,5 1,0 - 1,5 - 0,0 0,0 - - 0,0 1,0 5,0 5,0 7



7) Maximilian Müller 2283 - 0,0 0,0 1,0 2,0 - 0,0 - 0,75 0,0 1,0 4,75 4,75 8
8) Jens Will 1986 - 1,5 - 1,0 1,0 - - - 1,0 - - 4,5 4,5 4
9) Michael Krinke 1948 1,0 - - 2,5 - - - - 0,0 1,0 4,5 4,5 4

10) Markus Müller - - - - 3,5 - - - - - - 3,5 3,5 1
11) Tobias Müller 1616 - - - - 2,5 - - - - - - 2,5 2,5 1
12) Stefan Tietzen - - - - 2,0 - - - - 0,5 - 2,5 2,5 2
13) Marco Rolf 2015 - - - - - 0,0 1,0 1,0 - - - 2,0 2,0 3
14) Markus Wilke 1901 0,0 0,0 - - 1,0 - - - - 1,0 - 2,0 2,0 4
15) Uwe Schupp 2069 0,0 - - - 0,0 1,0 0,0 - - - 1,0 2,0 2,0 5
16) Ingo Peters 2144 1,5 - - - - - - - - - 1,5 1,5 1
17) Jannik Sander 1160 0,0 - - - - 0,0 0,0 0,0 - 1,0 0,5 1,5 1,5 6
18) Emery Peterson 2150 - - - 0,5 - - - 0,0 0,75 - 0,0 1,25 1,25 4
19) Steffen Heß - 1,0 - - - - - - - - - 1,0 1,0 1
20) Karsten Hilsheimer 1895 - - 0,5 - - - - - - - - 0,5 0,5 1
21) Stefan Semmler 1232 - - - 0,5 - - - - - - - 0,5 0,5 1
22) Manon Müller 1809 - - - - - 0,5 - - - - - 0,5 0,5 1
23) Hermann Melder 1441 0,0 - - - - - - - - - - 0,0 0,0 1
24) Dietmar Didicher 1541 0,0 - - - - - - - - - - 0,0 0,0 1
25) Christopher Melchior - - - - - - - - - 0,0 - 0,0 0,0 1
26) Nico Hafner - - - - - - - - - - 0,0 0,0 0,0 1
27) Natale Giuseppe Pasculli - - - - - - - - - 0,0 0,0 0,0 0,0 2
28) Christian Brinker 1391 0,0 - 0,0 - - - - - 0,0 - - 0,0 0,0 3
29) Holger Dietz - - - - 0,0 0,0 - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 4

Platz
Jahreswertung Jugend A 
2019 Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>9 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Calvin Wenzel - 19 15 16 13 - 12 - 14 11 100 100 7
2) Jannik Sander 8 12 12 12 10 12 6 11 11 10 104 6 98 10
3) Juliane Fischer - 15 9 10 8 12 9 10 7 - 80 80 8
4) Tobias Müller - 16 - 14 13 14 7 14 - - 78 78 6
5) Leonard Semmler - 13 9 10 9 6 3 - - 8 58 58 7
6) Lukas Schupp 11 - - - - 8 - - 8 14 41 41 4
7) Vinzent Dietl - - - - - 8 - - - - 8 8 1

Platz
Jahreswertung Jugend B 
2019 Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>9 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Christopher Melchior 11 12 12 8 11 9 5 - 9 - 77 77 8
2) Nico Hafner - 9 6 8 7 - - 8 5 7 50 50 7
3) Luca-Maurice Birkholz 8 9 5 - 7 4 1 - 3 6 43 43 8
4) Maximilian Lukl 5 - 6 - 5 - - 7 7 4 34 34 6



5) Lukas Hielscher - 7 - 6 - 4 - - - - 17 17 3
6) Adnan Ahmad - 4 - - - - - 3 - 3 10 10 3
7) David Krachtus - - - - 3 - - 6 - - 9 9 2
8) Phillipp Himmelsbach - 4 - 3 2 - - - - - 9 9 3
9) Max Schupp 8 - - - - - - - - - 8 8 1

10) Nils Himmelsbach - 7 - - - - - - - - 7 7 1
11) Taylor Häußler - - 1 4 - 1 - - - - 6 6 3
12) Justin Schmidt 1 - 3 - 1 - - - 1 - 6 6 4
13) Jayden Pfaff - - - - 4 - - - - - 4 4 1
14) Christoph Adler - - - - - - - 4 - - 4 4 1
15) Anton Döbel 3 - - - - - - - - - 3 3 1
16) Iman Ahmad - 1 - - - - - 1 - 1 3 3 3
17) Nils Jahnke - 1 - - - - - - - - 1 1 1
18) Sakura Cassiopeia Häußler - - - 1 - - - - - - 1 1 1


